Главному бухгалтеру НИЯУ МИФИ
Балашовой В.Ю.

Служебная записка

Прошу Вас перечислить денежные средства в размере ХХХХХХ,ХХ руб.
На лицевой счет  (КРАТКОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ФИЛИАЛА)
для оплаты выполненных работ по «Капитальному ремонту …(НАИМЕНОВАНИЕ ЗАКУПКИ»
закупка №  3.2.ХХХ
Внутренний счет
Основание:
1. Договор от ХХ.ХХ.201_г. № ХХХ;
2. Акт приемки выполненных работ (форма КС-2) от ХХ.ХХ.201_г. № ХХ;
3. Справка о стоимости выполненных работ и затрат (форма № КС-3) от ХХ.ХХ.201_г. № ХХ.

Копии вышеперечисленных документов прилагаются.

	Начальник
[bookmark: _GoBack]департамента
капитального  строительства
и ремонта

	_____________________
	А.А. Журахов

	  ХХ.ХХ.2015г.

«Согласовано»

Зам. директора ИД ПСР			____________   /     В.А. Рыжухина

						                 ХХ.ХХ.2015г.